

LIMPASSO
CNPJ: 51.526.975/0001-99
Rua Alcides Moura, 127
Vila Rodrigues, Passo Fundo/RS
FONE: (54) 99222-6070

Orçamento: 6112
Cliente: MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
Endereço:

Emitida em: 18/02/2025 09:00:38
Telefone: (54) 3313-3822

Código	Descrição	Qtyd	Valor Unitário	Valor Total R\$
519	Cloro ativo Guimarães 5L	205 Un	17,56	3.599,80
520	Desengordurante DX-30 Guimarães 5L	305 Un	25,10	7.655,50
521	Desinfetante Eucalipto 5L Guimarães	360 Un	11,79	4.244,40
522	Detergente neutro 5l Guimarães	228 Un	13,99	3.189,72
523	Amaciante sedução 5L guimarães	25 Un	11,99	299,75
524	Alvejante sem cloro 5L Guimarães	82 Un	15,47	1.268,54
525	Agua sanitária 5l Guimarães	390 Un	7,19	2.804,10
526	Cera líquida incolor 5 L Incolimp	17 Un	35,00	595,00
518	Fardo de papel toalha interfolhado c/6 Naturapel	87 Un	85,14	7.407,18
90	Saco para lixo preto 50L c/10	210 Un	21,90	4.599,00
368	Saco de lixo preto 105l 75x90 micra 7 c/0100un Gentil	110 Un	39,90	4.389,00
365	Saco de lixo preto 60l 60x70 micra 5 c/100 un Gentil	10 Un	23,00	230,00
37	Sabão Clássico Imperial 300gr	150 Un	4,79	718,50
65	Papel Higiênico Luxo Maxpel rolão 300m C/8	10 Un	89,90	899,00
99	Sabonete Líquido JB 5L Frutas Vermelhas	130 Un	29,90	3.887,00
75	Copo Plástico transparente lbras 200ml c/100	25 Un	7,35	183,75
115	Pano Mágico para Limpeza 75x100 Belmonti	10 Un	22,90	229,00
199	Pedra sanitária 18gr Novo Frescor	20 Un	1,99	39,80
14	Vassoura Sanderiana Sandero	100 Un	8,90	890,00
244	Saponáceo cremoso 300ml lavanda Nobre	145 Un	5,99	868,55
42	Lava Roupas em Pó Imperial 1kg	265 Un	9,30	2.464,50
167	Rodo passa cera Sandero	15 Un	10,99	164,85
16	Cabo de Vassoura Sandero 120cm	135 Un	5,25	708,75
9	Rodo Médio 40cm Sandero	20 Un	9,50	190,00
390	Pano de copa luxo 45x 71 liso branco Lomaer	60 Un	5,50	330,00
355	Luva latex top P Nobre	8 Un	4,99	39,92
394	Luva latex top G Nobre	26 Un	4,99	129,74
354	Luva latex top amarela M Nobre	311 Un	4,99	1.551,89
39	Esponja de Aço Inox Imperial	65 Un	4,95	321,75
183	Flanela luxo Laranja 29x49 Lomaer	150 Un	3,15	472,50
177	Pano Saco xadrez alvejado luxo 42cm x 64cm Lomaer	60 Un	8,90	534,00
264	Balde grande 15 litros	20 Un	18,50	370,00

Subtotal R\$ 55.275,49

Acréscimo R\$ 0,00

Desconto R\$ 0,00

Frete R\$ 0,00

Serviço R\$ 0,00

Valor total R\$ 55.275,49